

投标分项报价表

项目编号：ZFCG-G2025007-2 号

项目名称：许昌市颍河化行闸除险加固工程水文设施建设设备采购项目

序号	名称	厂家、品牌规格、型号	单位	数量	单价	总价
1	虹吸式雨量计	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS.SJ-1、产自山东潍坊	台	1	3900	3900
2	雨量筒	徐州市伟思水务科技有限公司、伟思、JD05、产自江苏徐州	套	1	2400	2400
3	自动蒸发器	武汉汉秦信通科技有限公司、汉秦信通、HQZFZ-02、产自湖北武汉	台	1	87000	87000
4	遥测雨量	徐州市伟思水务科技有限公司、伟思、JD05、产自江苏徐州	处	3	10000	30000
5	浮子式水位计	徐州市伟思水务科技有限公司、伟思、WFX-40、产自江苏徐州	套	4	3200	12800
6	雷达水位计	北京精波仪表有限公司、精波、PWRD81HA、产自北京	套	1	9600	9600
7	绞关	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS-JG、产自山东潍坊	台	3	18000	54000
8	铅鱼	山东利水天达信息技术有限公司、利水、100kg、产自山东潍坊	个	1	6500	6500
9	半自动测流控制系统（全自动缆道系统）	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS-ZDK-03、产自山东潍坊	套	1	230000	230000

序号	名称	厂家、品牌规格、型号	单位	数量	单价	总价
10	微型 ADCP	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS-WX04、产自山东潍坊	套	1	24000 0	240000
11	桥测车	长城汽车股份有限公司、长城、金刚炮、产自河北保定	部	1	10800 0	108000
12	桥测设备	山东百润水资源科技有限公司、百润、BR. PXC75、产自山东潍坊	套	1	14500 0	145000
13	旋杯流速仪	江苏南水水务科技有限公司、南水、LB50-1C、产自江苏南京	台	1	5800	5800
14	视频测流系统	天地伟业技术有限公司、天地伟业、TC-H546G、产自天津	套	2	14300 0	286000
15	ADCP(声学多普勒流速流量仪)	南京灵快水测量技术有限公司、灵快、LK-Z1600、产自江苏南京	套	1	35600 0	356000
16	电波流速仪	上海航征仪器设备有限公司、航征、HZ-SVR-35V、产自上海	台	2	28000	56000
17	测流冲锋舟含动力系统（橡皮艇）	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS-YJZ05、产自山东潍坊	套	1	28000	28000
18	水准仪	苏州一光仪器有限公司、苏州一光、DS05、产自江苏苏州	台	1	56000	56000
19	便携式多参数测定仪	青岛路博建业环保科技有限公司、KMS、KMS-2000、产自山东青岛	台	1	98000	98000
20	酸度计	雷磁（上海）科技有限公司、雷磁、PHSJ-3F、产自上海	台	1	18000	18000

序号	名称	厂家、品牌规格、型号	单位	数量	单价	总价
21	恒温干燥箱	龙口市电炉制造厂、龙口、101-4A、产自山东烟台	台	1	3300	3300
22	RTU 及附属配套设备	南京全水信息科技有限公司、全水、RT800、产自江苏南京	套	3	9500	28500
23	GSM、GPRS、CDMA 通信终端	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS-TX、产自山东潍坊	套	3	8500	25500
24	GPS-RTK	苏州一光仪器有限公司、苏州一光、A66AR、产自江苏苏州	部	2	30500	61000
25	水准点及高程引测	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS.SZD、产自山东潍坊	处	2	17000	34000
26	水质仪器设备	青岛路博建业环保科技有限公司、KMS、KMS-500、产自山东青岛	台	2	28500	57000
27	远程水情工情视频监控设备	浙江大华技术股份有限公司、大华、DH-SD-4D1420-HN-NB-D、产自浙江杭州	套	3	16100	48300
28	计算机	百信信息技术有限公司、百信、显示屏型号 BXM2700004、主机型号百信恒山 343BC、产自山西综改示范区	台	4	7000	28000
29	打印机	得力集团有限公司、得力、M255R、产自浙江宁波	台	2	3600	7200
30	水文站职守管理系统	威海精讯畅通电子科技有限公司、精讯畅通、JX.SWZS、产自山东威海	套	1	24000 0	240000

序号	名称	厂家、品牌规格、型号	单位	数量	单价	总价
31	计算机网络系统局域网	山东利水天达信息技术有限公司、利水、LS-JYW、产自山东潍坊	处	1	17000	17000
32	柴油移动式应急工程照明车	浙江隆发灯具有限公司、隆发、LF6110、产自浙江乐清	辆	1	17000	17000
合计		大写：贰佰叁拾玖万玖仟捌佰元整 小写：2399800.00				

投标人（并加盖公章）：山东利水天达信息技术有限公司